
План јавних набавки за 2018. годину 
Техничка школа "Милева Марић Ајнштајн"

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавке Техничке 
школе "Милева Марић-Ајнштајн"

1.2.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

6.236.209

добра 4.681.030

1.1.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Материјал за одржавање хигијене 2161333

1.1.2 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка добара за испоруку електричне енергије 1436363,64

1.1.3 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Материјал за образовање у подручју рада геодезија
 и грађевинарство, обрада дрвета и материјал за 
одржавање објекта

1083333

услуге 1.555.179

1.2.1 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Услуге осигурања објекта и опреме, ученика , 
запослених и од ризика делатности

1555179

Место и датум: М.П.

Станко Матић

Овлашћено лице:

Мира Ковачевић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 9.2.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


